UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 18; coluna 4 de 22/05/2012.

PORTARIA Nº 059 - REITOR/2012

Altera a composição do Comitê
Hospitalar de Investigação/Prevenção
da Mortalidade Materna do Hospital
Universitário Clemente de Faria e dá
outras providências.

O Reitor  da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimont es,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição do Comitê Hospitalar de Investigação/Prevenção
da Mortalidade Materna no âmbito do Hospital Universitário Clemente de Faria:

NOME MASP CARGO/FUNÇÃO

Flávia Magaly Silveira Nobre 10457752 Presidente
Médica Ginecologista/Obstetra

Carlos Eduardo Pereira Queiroz 11928751 Diretor Assistencial
Luciana Barbosa Pereira 10463586 Enfermeira
Clara de Cássia Versiani  10463958 Enfermeira
Arlenes Soares Silva 10457273 Apoio Administrativo
Clarice Aparecida Soares Alves 10466969 Apoio Administrativo
Nilsa Ramos da Silva 10460707 Apoio Administrativo

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, especialmente as da

PORTARIA Nº 025 – REITOR/2006 , esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 17 de maio de 2012.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR